Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage URU2G220MRD: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
URU2G220MRD Details PDF
URU2G220MRD
Hersteller-Teilenummer: URU2G220MRD
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 22UF 20% 400V RADIAL
Datenblätter: URU2G220MRD.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer URU2G220MRD
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP ALUM 22UF 20% 400V RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 5000 pcs Stock
Serie RU
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.787" Dia (20.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.571" (14.50mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 400V
Kapazität 22µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 85°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.394" (10.00mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Polarisation -
Brummstrom 230mA
Verpackung Bulk
URU2G100MHD1TN
Nichicon
CAP ALUM 10UF 20% 400V
RADIAL
URU2F220MHD1TN
Nichicon
CAP ALUM 22UF 20% 315V
RADIAL
URU2V100MHD
Nichicon
CAP ALUM 10UF 20% 350V
RADIAL
URU2V220MHD
Nichicon
CAP ALUM 22UF 20% 350V
RADIAL
URU2V220MHD1TN
Nichicon
CAP ALUM 22UF 20% 350V
RADIAL
URU2G100MHD
Nichicon
CAP ALUM 10UF 20% 400V
RADIAL
URU2V100MHD1TO
Nichicon
CAP ALUM 10UF 20% 350V
RADIAL
URU2F470MRD
Nichicon
CAP ALUM 47UF 20% 315V
RADIAL
04023U1R0CAT2A 06031A300J4T2A 08055C152KAT2A 12065E224MAT2A 1206YC684JAT2A
2225CC154MAT3A\SB AC-L1002SC AD6524XRU ADM8696ARW BU4221G-TR
CC0402CRNPO9BN2R7 CGA2B3X7R1H103M050BD DR125-150-R DS1705ESA+ FDS4895C
FGH40N60UFTU FGH75N60SFTU GRM1886R1H430JZ01D GRM42Y5V225M HMSP-381F-TR1
HTD45F1000KSB IS42S32200C1-7TLI JDV2S02S LTC1445CS LTC2900-1CMS#TRPBF
MBM200H86 MPC949FA OWD4805S2Z P221CS18 PI5C3401QX
R1EX25016ASA00A#SO RE1C001ZP S-1112B30-I6001 S-8533A50AFT-TB-G SAA7392HL/M3
SBR2A30P1 SCS4805S1MS SDFL2012Q2R7KTF SGA-4186Z SI9405DY
SN74ALVCH16270DGGR STR912FAW44X6 SZP6SMB30CAT3G TLV2262AIDR TPD4E001DRLRG4
TPS54350PWPR URU100120 VLF5014AT-150MR76 YST60-24P62G ZRAC2220-11